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Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 51 del 2 novembre 2004 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 33 del 30 settembre 2004 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO GABINETTO PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE SETTORE 
RAPPORTI CON PROVINCE, COMUNI E COMUNITA’ MONTANE - L.R. 12/03 - Secondo bando per 
l’assegnazione di contributi agli Enti Locali per la realizzazione di progetti integrati di sicurezza 
urbana. Riparto ed assegnazione dei finanziamenti. 

IL DIRIGENTE 

omissis 
DECRETA 

Per tutto quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato 

di dare atto: 

• della graduatoria degli enti, allegata sotto la lettera D, formulata in ordine decrescente con 
l’indicazione del punteggio conseguito e del costo complessivo di ciascun progetto, redatta dalla 
Commissione per la valutazione dei progetti di sicurezza urbana, costituita con decreto dell’Assessore 
Regionale alla Sicurezza Urbana n.204 del 2/4/04; 

• dell’elenco degli enti non ammessi alla valutazione, con l’indicazione della motivazione 
dell’esclusione di fianco a ciascuno riportata, allegato sotto la lettera C; 

di ripartire il fondo, ammontante a E 1.667.787,94 appostato sulla U.P.B. 6.23.222. del bilancio 
regionale e.f. 2003- cap.312, giusta impegno n.11339 del 19/1/04, assegnando il contributo regionale agli 
Enti individuati nel sottostante prospetto, nella misura al fianco di ciascuno indicata: 

N. COMUNE e/o  ENTE PUNTEGGIO FINANZIAMENTO

1 EBOLI 78 55.592,93 

2 CAIVANO 75 55.592,93 

3 CICCIANO 72 55.592,93 

4 GIFFONI VALLA PIANA 72 53.500,00 

5 NOCERA INFERIORE 70 30.000,00 

6 AQUARA  E COMUNI ASSOCIATI 69 54.000,00 

7 FRATTAMINORE 66 31.480,00 

8 FRATTAMAGGIORE 64 55.326,00 

9 S.MARIA CAPUA VETERE 64 55.205,00 

10 TORRE ANNUNZIATA 64 55.000,00 

11 VICO EQUENSE 64 55.592,93 

12 VILLA LITERNO 64 53.198,00 

13 SALA CONSILINA E COMUNI ASSOCIATI 63 54.939,13 

14 CASTELLAMMARE DI STABIA 62 55.500,00 

15 MERCOGLIANO 62 55.500,00 

16 POGGIOMARINO 62 55.500,00 
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N. COMUNE e/o  ENTE PUNTEGGIO FINANZIAMENTO

17 SANT'ARPINO 62 50.548,33 

18 SORRENTO 62 52.975,00 

19 GRUMO NEVANO 61 55.500,00 

20 LIONI E COMUNI ASSOCIATI 60 39.515,00 

21 CASOLA E COMUNI ASSOCIATI 59 54.500,00 

22 GIUGLIANO 59 55.500,00 

23 PESCO SANNITA 59 55.592,93 

24 POZZUOLI 59 55.500,00 

25 VALLO DELLA LUCANIA E COMUNI ASSOCIATI 59 54.939,13 

26 ARZANO 58 55.500,00 

27 CASAPESENNA E COMUNI ASSOCIATI 58 43.950,00 

28 CASORIA 58 55.500,00 

29 ISCHIA 58 49.200,00 

30 POMIGLIANO 58 55.200,00 

31 SALERNO 58 27.500,00 

32 VILLARICCA E COMUNE ASSOCIATO 58 55.500,00 

TOTALI 1.648.440,24 

di dare atto che la somma ripartita tra gli enti è pari a E 1.648.440,24; 

di demandare a successivo decreto dirigenziale la destinazione del residuo ammontante ad E 
19.347,70, somma non sufficiente a finanziare, a norma di bando, il primo ente posto utilmente in 
graduatoria; 

di rinviare a successivi propri decreti dirigenziali tutti gli atti gestionali conseguenti compresi la 
liquidazione, l’ordinazione al pagamento, in due rate, delle somme individuate al fianco di ciascun ente 
beneficiario, secondo le modalità previste dall’art.8 del bando; 

di inviare copia del presente decreto all’Assessore alle Risorse Umane, al Settore Stampa 
Documentazione, Informazione e Burc per la pubblicazione. 

30 settembre 2004 

Marmorale 



 ALLEGATO A

1 NOLA     NA 04/03/04

2 BOSCOTRECASE   NA 05/03/04

3 BELLIZZI     SA 9/3/2004

4 NOCERA SUPERIORE  SA 10/03/04

5 EBOLI   SA 10/3/04 

6 CRISPANO  NA 10/3/04 

7 PESCO SANNITA e COMUNI ASSOCIATI BN 10/3/04 

8 SANTA MARIA LA CARITA' NA 10/3/04 

9 SANT'ARPINO  CE 10/3/04 

10 GIFFONI VALLE PIANA  SA 10/3/04 

11 MELITO   NA 10/3/04 

12 SAN GIORGIO A CREMANO NA 10/3/04 

13 PORTICI     NA 10/3/04 

14 CICCIANO NA 11/3/04

15 VICO EQUENSE NA 11/3/04

16 MARCIANISE CE 11/3/04

17 FRATTAMAGGIORE NA 11/3/04

18 ARZANO NA 11/3/04

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

AREA -01- SETTORE-05- RAPPORTI CON PROVINCE, COMUNI, COMUNITA' MONTANE E CONSORZI - 
DELEGA E SUBDELEGA CO.RE.CO

SECONDO BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI
PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI INTEGRATI DI SICUREZZA URBANA 

ANNO 2003 (LEGGE REGIONALE 13/06/03 N.12)

COMUNE e/o  ENTE DATA RICEZIONEN°

_______________________________
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COMUNE e/o  ENTE DATA RICEZIONEN°

19 CALVIZZANO NA 11/03/04

20 MERCOGLIANO AV 11/03/04

21 S.GENNARO VESUVIANO NA 11/03/04

22 OLEVANO SUL TUSCIANO SA 11/03/04

23 MONTESARCHIO BN 11/03/04

24 GRUMO NEVANO NA 11/03/04

25 CAIVANO NA 11/03/04

26 VILLA LITERNO CE 11/03/04

27 AQUARA SA 11/03/04

28 UNIONE DEI COMUNI ANTICO CLANIS 11/03/04

29 QUALIANO NA 11/03/04

30 AVELLINO 11/03/04

31 CASAPESENNA  e COMUNI ASSOCIATI 11/03/04

32 SORRENTO (NA)            11/03/04

33 PIEDIMONTE MATESE (CE) 11/03/04

34 MONTE DI PROCIDA (NA) 11/03/04

35 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 11/03/04

36 SIANO (SA) 11/03/04

37 PONTECAGNANO FAIANO SA 11/03/04

38 POGGIOMARINO NA 12/03/04

39  MONTEFORTE IRPINO E COMUNI ASSOCIATI AV 12/03/04

40 POMIGLIANO NA 12/03/04

41 CASOLA e COMUNI ASSOCIATI NA 12/03/04

_______________________________
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COMUNE e/o  ENTE DATA RICEZIONEN°

42 S.MARIA CAPUA VETERE CE 12/03/04

43 LUSCIANO CE 12/03/04

44 PIANO DI SORRENTO NA 12/03/04

45 POZZUOLI - NA 12/03/04

46 GRAGNANO NA 12/03/04

47 ISCHIA NA 12/03/04

48 FORIO NA 12/03/04

49 CASTEL SAN GIORGIO BN 12/03/04

50 TORRE ANNUNZIATA NA 12/03/04

51 LIONI e COMUNI ASSOCIATI AV 12/03/04

52 FRATTAMINORE NA 12/03/04

53 BARONISSI SA 12/03/04

54 SALERNO 12/03/04

55 AVERSA CE 12/03/04

56 MADDALONI CE 12/03/04

57 CASERTA 12/03/04

58 PARETE CE 12/03/04

59 NOCERA INFERIORE SA 12/03/04

60 GRICIGNANO D'AVERSA e COMUNI ASSOCIATI CE 12/03/04

61 VILLARICCA  e COMUNI ASSOCIATI NA 12/03/04

62 PAGANI SA 12/03/04

63 GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 12/03/04

64 TORRE DEL GRECO NA 12/03/04

_______________________________
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COMUNE e/o  ENTE DATA RICEZIONEN°

65 MERCATO S.SEVERINO SA 12/03/04

66 SALA CONSILINA e COMUNI ASSOCIATI SA 12/03/04

67 CASORIA NA  12/03/04

68 C.M. TANAGRO SA 12/03/04

69 UNIONE COMUNI SANTI SANNITI 12/03/04

70  VALLO DELLA LUCANIA e COMUNI ASSOCIATI SA 12/03/04

71 POMPEI 16/03/04

72 CAMPAGNA 15/03/04

_______________________________
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ALLEGATO B

1 BOSCOTRECASE   56

2 BELLIZZI    46

3 EBOLI   SA 78

4 CRISPANO  NA 55

5 PESCO SANNITA e COMUNI ASSOCIATI BN 59

6 SANTA MARIA LA CARITA' NA 30

7 SANT'ARPINO  CE 62

8 GIFFONI VALLE PIANA  SA 72

9 MELITO   NA 54

10 SAN GIORGIO A CREMANO NA 46

11 PORTICI     NA 56

12 CICCIANO NA 72

13 VICO EQUENSE NA 64

14 MARCIANISE CE 32

15 FRATTAMAGGIORE NA 64

16 ARZANO NA 58

17 CALVIZZANO NA 43

18 MERCOGLIANO AV 62

19 S.GENNARO VESUVIANO NA 41

20 OLEVANO SUL TUSCIANO SA 49

21 MONTESARCHIO BN 55

22 GRUMO NEVANO NA 61

23 CAIVANO NA 75

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

AREA - 01- SETTORE - 05- RAPPORTI CON PROVINCE, COMUNI, COMUNITA'
MONTANE E CONSORZI - DELEGA E SUBDELEGA CO.RE.CO

SECONDO BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI
PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI INTEGRATI DI SICUREZZA URBANA 

ANNO 2003 (LEGGE REGIONALE 13/06/03 N.12)

N° COMUNE e/o  ENTE PUNTEGGIO

___________________________________
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N° COMUNE e/o  ENTE PUNTEGGIO

24 VILLA LITERNO CE 64

25 AQUARA e COMUNI ASSOCIATI SA 69

26 UNIONE DEI COMUNI ANTICO CLANIS 40

27 QUALIANO NA 40

28 AVELLINO 43

29 CASAPESENNA  e COMUNI ASSOCIATI 58

30 SORRENTO (NA)            62

31 PIEDIMONTE MATESE (CE) 34

32 MONTE DI PROCIDA (NA) 54

33 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 62

34 SIANO (SA) 56

35 PONTECAGNANO FAIANO SA 56

36 POGGIOMARINO NA 62

37  MONTEFORTE IRPINO E COMUNI ASSOCIATI AV 57

38 POMIGLIANO NA 58

39 CASOLA e COMUNI ASSOCIATI NA 59

40 S.MARIA CAPUA VETERE CE 64

41 LUSCIANO CE 56

42 PIANO DI SORRENTO NA 44

43 POZZUOLI - NA 59

44 GRAGNANO NA 40

45 ISCHIA NA 58

46 FORIO NA 53

47 TORRE ANNUNZIATA NA 64

48 LIONI e COMUNI ASSOCIATI AV 60

49 FRATTAMINORE NA 66

50 BARONISSI SA 55

51 SALERNO 58

52 AVERSA CE 54

___________________________________
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N° COMUNE e/o  ENTE PUNTEGGIO

53 MADDALONI CE 33

54 CASERTA 26

55 PARETE CE 54

56 NOCERA INFERIORE SA 70

57 GRICIGNANO D'AVERSA e COMUNI ASSOCIATI CE 50

58 VILLARICCA  e COMUNI ASSOCIATI NA 58

59 PAGANI SA 53

60 GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 59

61 MERCATO S.SEVERINO SA 56

62 SALA CONSILINA e COMUNI ASSOCIATI SA 63

63 CASORIA NA  58

64 C.M. TANAGRO SA 55

65 UNIONE COMUNI SANTI SANNITI 56

66  VALLO DELLA LUCANIA e COMUNI ASSOCIATI SA 59

___________________________________
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ALLEGATO D

1 EBOLI 78           55.592,93         138.592,93 

2 CAIVANO 75 55.592,93          116.130,00        

3 CICCIANO 72 55.592,93          145.923,31        

4 GIFFONI VALLA PIANA 72           53.500,00         107.000,00 

5 NOCERA INFERIORE 70           30.000,00           60.000,00 

6 AQUARA e  COMUNI ASSOCIATI 69           54.000,00         108.000,00 

7 FRATTAMINORE 66 31.480,00          62.960,00          

8 FRATTAMAGGIORE 64 55.326,00          110.652,00        

9 S.MARIA CAPUA VETERE 64           55.205,00         110.410,00 

10 TORRE ANNUNZIATA 64 55.000,00          110.000,00        

11 VICO EQUENSE 64 55.592,00          150.025,79        

12 VILLA LITERNO 64           53.198,00         106.396,00 

13 SALA CONSILINA e  COMUNI ASSOCIATI 63           54.939,13         109.878,25 

14 CASTELLAMMARE DI STABIA 62 55.500,00          111.000,00        

15 MERCOGLIANO 62           55.500,00         111.000,00 

16 POGGIOMARINO 62 55.500,00          111.000,00        

17 SANT'ARPINO 62           50.548,33         101.096,65 

18 SORRENTO 62 52.975,00          105.950,00        

19 GRUMO NEVANO 61 55.500,00          113.950,00        

20 LIONI e COMUNI ASSOCIATI 60           39.515,00           79.030,00 

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

AREA -01- SETTORE-05- RAPPORTI CON PROVINCE, COMUNI, COMUNITA'
MONTANE E CONSORZI - DELEGA E SUBDELEGA CO.RE.CO

SECONDO BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI
PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI INTEGRATI DI SICUREZZA URBANA 

ANNO 2003 (LEGGE REGIONALE 13/06/03 N.12)  GRADUATORIA

N° COMUNE e/o  ENTE PUNTEGGIO
IMPORTO

FINANZIABILE
COSTO

PROGETTO

____________________________
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N° COMUNE e/o  ENTE PUNTEGGIO
IMPORTO

FINANZIABILE
COSTO

PROGETTO

21 CASOLA e  COMUNI ASSOCIATI 59 54.500,00          109.000,00        

22 GIUGLIANO 59 55.500,00          135.710,00        

23 PESCO SANNITA 59           55.592,93         150.048,01 

24 POZZUOLI 59 55.500,00          153.700,00        

25 VALLO DELLA LUCANIA e COMUNI ASSOCIATI 59           54.939,13         109.878,25 

26 ARZANO 58 55.500,00          112.950,00        

27 CASAPESENNA e  COMUNI ASSOCIATI 58           43.950,00           87.900,00 

28 CASORIA 58 55.500,00          120.500,00        

29 ISCHIA 58 49.200,00          98.400,00          

30 POMIGLIANO 58 55.200,00          120.450,00        

31 SALERNO 58           27.500,00           55.000,00 

32 VILLARICCA e  COMUNE ASSOCIATO 58 55.500,00          112.510,00        

33  MONTEFORTE IRPINO e COMUNI ASSOCIATI 57           27.796,00           55.592,00 

34 BOSCOTRECASE 56 55.592,00          111.594,00        

35 LUSCIANO 56           55.120,00         110.240,00 

36 MERCATO S.SEVERINO 56           55.400,00         112.670,00 

37 PONTECAGNANO FAIANO 56           29.620,00           59.240,00 

38 PORTICI 56 55.500,00          120.000,00        

39 SIANO 56           55.400,00         111.960,00 

40 UNIONE COMUNI "SANTI SANNITI" 56           39.077,50           78.155,00 

41 BARONISSI 55           27.500,00           55.000,00 

42 COMUNITA' MONTANA TANAGRO 55           55.445,50         110.891,00 

43 CRISPANO 55 31.500,00          63.000,00          

44 MONTESARCHIO 55           55.560,00         128.560,00 

45 AVERSA 54           55.560,00         111.120,00 

____________________________
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N° COMUNE e/o  ENTE PUNTEGGIO
IMPORTO

FINANZIABILE
COSTO

PROGETTO

46 MELITO 54 32.250,00          64.500,00          

47 MONTE DI PROCIDA 54 45.057,00          90.114,00          

48 PARETE 54           55.565,19         111.130,38 

49 FORIO 53 53.100,00          106.200,00        

50 PAGANI 53           55.500,00         114.800,00 

51 GRICIGNANO d'AVERSA e  COMUNE ASSOCIATO 50           53.187,50         106.375,00 

52 OLEVANO SUL TUSCIANO 49           52.603,46         105.206,92 

53 BELLIZZI 46 45.576,24          91.152,48          

54 S.GIORGIO A CREMANO 46 27.796,00          55.592,93          

55 PIANO DI SORRENTO 44 16.007,00          32.014,00          

56 AVELLINO 43           48.650,00           97.300,00 

57 CALVIZZANO 43 10.000,00          20.000,00          

58 S. GENNARO VESUVIANO 41 55.592,00          117.000,00        

59 GRAGNANO 40 29.475,00          58.950,00          

60 QUALIANO 40 55.592,93          172.100,00        

61 UNIONE DEI COMUNI ANTICO CLANIS 40           55.592,93         114.600,00 

62 PIEDIMONTE MATESE 34           55.592,00         112.200,00 

63 MADDALONI 33           46.000,00           92.000,00 

64 MARCIANISE 32           55.592,93         118.000,00 

65 S.MARIA LA CARITA' 30 53.950,00          107.900,00        

66 CASERTA 26           55.592,00         141.500,00 

    3.205.782,49     6.791.698,90 

____________________________
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